
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 
104 

8 
102 
15 

213 
141 
14 

123 
77 
23 
34 
7 

56 

38 
310 
171 

Class 
F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

Name 
FLAVIANO RAMOS 
NETO COMICHOLLI 
ALLAN RAMOS 
VILSON BRILLINGER 
ALEX GRIGOLETTO 
CLOVIS MIGUEL 
LUCIAN BRANDALIZE 
FERNANDO TULIO 
JORGE FERNANDES 
JOAO LUIZ MAIA 
DIEGO BALEM 
SANDRO SIBIEN 
ANDERSON VIEIRA 

MARCOS RUBIN 
MARCELO FONTOURA 
RODRIGO D GIOVANNI 

CHASSIS 
MEGA 
MEGA KART 
MEGA 
BRAVAR 
PRAGA 
CRG 
KART MINI 
KART MINI 
MEGA 
KART MINI 
KART MINI 
MEGA 
BRAVAR 

KART MINI 
KART MINI 
CONCEPT 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

4 
1 
1 

Total Tm 
13:40.139 

13:40.399 

13:40.650 

13:41.201 

13:41.409 

13:42.985 

13:43.534 

13:44.701 

13:50.022 

13:50.929 

13:54.343 

13:59.843 

14:02.766 

3:48.118 

49.164 

1:09.486 

Diff 

0.260 
0.511 
1.062 
1.270 
2.846 
3.395 
4.562 
9.883 

10.790 
14.204 
19.704 
22.627 

11 Laps 
14 Laps 
14 Laps 

Gap 

0.260 
0.251 
0.551 
0.208 
1.576 
0.549 
1.167 
5.321 
0.907 
3.414 
5.500 
2.923 

11 Laps 
3 Laps 
20.322 

Best Tm 
55.029 
54.925 
54.912 
54.866 
54.888 
54.890 
54.920 
55.040 
54.511 
55.343 
55.119 
55.461 
55.606 

55.505 

In Lap 
13 
14 
12 
12 
9 
8 

14 
8 

15 
6 
8 

11 
9 

4 
0 
0 

Sorted on Laps

Announcements 
#171 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #310 
#38 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #56 
#77 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #14 
#14,77,123 ADVERTIDOS. 
#34 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 

Margin of Victory 

0.260 

Avg. Speed 

82,303 

Best Lap Tm 

54.511 

Best Speed 

82,552 

Best Lap by 

77 - JORGE FERNANDES 

Printed: 05/04/2025 14:27:06 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

2a ETAPA COPA BETO CARRERO 2025 
    F4 SS 

1a BATERIA 

Race (15 Laps) started at 14:09:02 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

05/04/2025 14:10 


